201 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – serviços de terceiros de pessoa
juridica  
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN

VIGÊNCIA: 24 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR ESTIMADO: é de R$ 4.320,00 (Quatro mil trezentos e vinte
reais).

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
artigo  74,  caput  da  Lei  Federal  14.133/21.  DECLARAÇÃO  DE
INEXGIBILIDADE: emitida pelo agente da contratação e ratificada
pelo Presidente da Câmara Municipal, Vereador Alexandre Cesar